
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
11 ноября 2016 года          № 372 
         пгт. Долгое   

 
О признании утратившими силу  постановлений администрации  

Должанского района 
 

В целях поддержания  нормативной правовой базы Должанского района в 

актуальном состоянии,  

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Считать утратившими силу  постановления администрации Должанского 
района:  

 

1.1. от 18 марта 2010 года № 86 «О предоставлении гражданами, 

претендующими на замещение муниципальных должностей и должностей 

муниципальной службы, и лицами, замещающими муниципальные должности и 

должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера»; 

1.2. от 15 мая 2015 года № 164 «О внесении изменений в постановление 

администрации Должанского района от 18.03.2010 года № 86»; 

1.3. от 13 ноября 2013 года № 445-а «О порядке предоставления лицами, 

замещающими должности муниципальной службы в администрации Должанского 

района, сведений о своих расходах, а также сведений о расходах своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей». 

 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района. 

 

 

Глава администрации района                                                                   Б.Н.Макашов 

 

 
 
 
 
                                                                                            


